
Köp- och leveransvillkor
Beställning
Beställning av produkter från Av jord AB görs via telefon 0585-241 37 eller e-post 
info@avjord.se. Du kan också komma till färgboden i Milis färghus i Vekhyttan (västra 
Närke) och handla och samtidigt träffa färgexperterna och författarna till boken 
JORDENS FÄRG, Milis Ivarsson och Frida Hafvenstein Lenzer. 

Priser
Priser finns angivna vid respektive artikel i prislistan. Samtliga angivna priser gäller 
inklusive mervärdesskatt (moms) och emballage samt fritt vårt lager i Vekhyttan.

Fraktkostnad
Vid postorder av produkter från Av jord AB tillkommer 80 kr i fraktkostnad
per order. Vid beställning för minst 2 500 kr bjuder Av jord på frakten. Vid
köp av lumppapp tillkommer fraktkostnad enligt prislista och vid köp av
25-kilossäckar av pigment tillkommer kostnad enligt fraktbolagets fraktkostnad.
Ingen administrationskostnad eller annan kostnad tillkommer.

Vid beställning inkommen efter kl. 9.00 och önskad leverans samma
dag debiteras 200 kr extra när leverans sker samma dag. Vid förpackning
i två eller fler brev istället för paket för snabbare leverans debiteras ordinarie
fraktkostnad, 80 kr för första brevet och Postens porto på övriga
brevförsändelser i samma leverans.

Frakt utanför Sverige debiteras efter Postens prislista plus 50 kr i administration. 

Leverans
Leverans sker fritt vårt lager och skickas normalt med Posten, se www.postens.se för 
gällande fraktvillkor. Alla transporter sker på köparens egen risk. 

Normalt lagerförs de artiklar som ingår i basutbudet och som inte har beteckningen 
“beställningsvara”, men vi förbehåller oss rätten till delleverans enligt praxis. Leveranstid 
är för de lagerförda artiklarna normalt 1-3 arbetsdagar från beställningsdagen. 

En beställning av artiklar som ej lagerförs av Av jord AB och är betecknade “beställ-
ningsvara” skickas om möjligt direkt till dig när varan/-orna kommer från grossist som 
t.ex. ett tyg som är beställningsvara. Leveranstiden för dessa artiklar är normalt 5-7 
arbetsdagar från beställningsdagen. 

Betalning
Betalning skall ske mot 15 dagar netto från fakturadatum. Vi avgör från fall till fall om 
kredit kan lämnas. Vid leverans utanför Sverige sker betalning före leverans mot faktura 
med 15 dagar netto från fakturadatum. 

Ångerrätt
Du har enligt Distans- och hemförsäljningslagen (2005:59) rätt att ångra ditt köp via 
postorder 14 dagar från köpdagen. Om varan/varorna är i oförändrat skick återfås hela 
köpesumman eller om fakturan ännu inte är betald makuleras den. Om du ångrar köp av 
färg i påse eller pigment och varan/varorna är något skamfilade dras 10 % av köpesum-
man av.  

Fource majeure
Vid leveransförseningar beroende på omständigheter utanför vår kontroll fritar vi oss 
från skadeståndsskyldighet.
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